○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
不当請求に対する反論状
冠省
　○○月○○日付貴信請求書を拝受しましたが、あまりに高額であるため理解し難く、この請求額には納得できませんのでご説明をお待ち申し上げる所存です。

　貴社広告では、「安い、早い、確実」をモットーとする業者であると謳われており、安心して依頼いたしました。しかしながら○○○○○を取り替えるのみの補修工事に○○円もの工事費の請求には到底納得できるものではありません。また、同業他社に見積りをとりましたところ、○○円程度の工事費で済むとのことでした。
至急、納得のいくご説明をご連絡いただきますようお願い申し上げます。
まずは書面にてご連絡申し上げます。
草々